F/2695, HACE DEL CONOCIMIENTO DEL PÚBLICO INVERSIONISTA QUE EL DÍA 23 DE DICIEMBRE DE 2025 REALIZARÁ

AVISO A LOS TENEDORES

UNA DISTRIBUCIÓN CONFORME A LO ESTABLECIDO EN EL CONTRATO DE FIDEICOMISO, CON LAS SIGUIENTES
CARACTERÍSTICAS:

I. MONTO DE LA DISTRIBUCIÓN A TENEDORES: $41,895,000.00 (CUARENTA Y UN MILLONES OCHOCIENTOS
NOVENTA Y CINCO MIL  PESOS 00/100 M.N.)
II. NÚMERO DE CERTIFICADOS: 5,364,078,356
III. MONTO DE LA DISTRIBUCIÓN POR CERTIFICADO BURSÁTIL A REALIZARSE: $0.00781028859377830
IV. CONCEPTO DE LA DISTRIBUCIÓN: REEMBOLSO DE CAPITAL
V. CONCEPTO DE LOS INGRESOS QUE LA CONSTITUYEN:
- DIVIDENDOS: $41,895,000.00 (CUARENTA Y UN MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL PESOS 00/100
M.N.).  EL DIVIDENDO PROVIENE DEL SALDO DE LA CUENTA DE UTILIDAD FISCAL NETA 2014 DE LA SOCIEDAD A
QUE SE REFIERE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA ("LISR").
VI. FECHA EX-DERECHO: 22 DE DICIEMBRE DE 2025
VII. FECHA DE REGISTRO: 22 DE DICIEMBRE DE 2025